
平素はGINZA豉KUKIをご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

当店では、東京都の新型コロナウィルス感染症まん延防止等重点
措置の適用を受けまして、営業時間の短縮を決定いたしました。誠
に勝手ながら下記期間は時間を短縮して営業させて頂きます。

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【期間】
2022年１月21日（金）～2月13日（日）

【営業時間】
変更前 17:30～22:00
変更後 17:00～21:00（20:00 L.O）

※尚、酒類のご提供につきましては東京都の酒類提供条件に従い
20時までとさせていただきます。

2月13日以降の営業につきましては通常営業の予定ではありますが
社会情勢を踏まえて期間を延長する場合がございます。
変更時には改めてお知らせいたします。

営業時間変更のお知らせ

2022年1月21日

お客様、お得意様各位

GINZA豉KUKI

以上


